.[image: image1.jpg]

Совет депутатов городского округа Серпухов

Московской области
РЕШЕНИЕ

№33
	№№№                     от

	№№№204/24 от 16.08.2017
О внесении изменений в перечень объектов имущества, находящихся в собственности муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области», предназначенных для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Совета депутатов города Серпухова Московской области № 127/14 от 05.10.2016

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании Устава  муниципального образования  «Городской округ Серпухов Московской области», с целью повышения эффективности использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области», Совет депутатов городского округа Серпухов Московской области
р е ш и л:

1.Внести в перечень объектов имущества, находящихся в собственности муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области», предназначенных для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Совета депутатов города Серпухова Московской области № 127/14 от 05.10.2016, следующие изменения:

1.1. Перечень объектов имущества, находящихся в собственности муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области», предназначенных для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, изложить в новой редакции (прилагается).

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Серпухов    Д.В. Жарикову для подписания и официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по перспективному развитию города, экономике, научно-промышленной политике, строительству, предпринимательству и муниципальной собственности (М.А. Шульга).

Председатель Совета депутатов
городского округа Серпухов                                                            И.Н. Ермаков

Глава городского округа Серпухов                                                 Д.В. Жариков

Подписано Главой городского округа Серпухов

17.08.2017
Приложение к решению Совета депутатов

города Серпухова

                                                                                                                                                            от 16.08.2017 № 204/24
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов имущества, находящихся в собственности

муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области», предназначенных для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№№ пп
	Наименование объекта имущества
	Наименование организации – балансодержателя объекта имущества
	Место нахождения
	Площадь, кв.м
	Год ввода в эксплуатацию

	1
	Нежилые помещения
	Комитет по управлению имуществом города Серпухова
	142200, Московская область,  г. Серпухов, пл. 49-й Армии, д. 7/31, лит. А, подвал, вх. I, пом. 19а, 19б
	19,80
	1957 г.

	2
	Нежилые помещения (антресоль)
	Комитет по управлению имуществом города Серпухова
	142200, Московская область, г. Серпухов,

ул. Аристова, д. 18, антресоль, пом. 1-13
	161,90
	до 1917 г.

	3
	Нежилые помещения
	Комитет по управлению имуществом города Серпухова
	142200, Московская область, г. Серпухов,

ул. Аристова, д. 18, 2 этаж, пом. 6, 8-14, 18, 19, 22-24
	211,9
	до 1917 г.

	4
	Гараж
	Комитет по управлению имуществом города Серпухова
	142200, Московская область, г. Серпухов, ул. Ворошилова, д. 35-37, лит. З, пом. 1-7
	102,20
	до 1917 г.

	5
	Нежилые помещения
	Комитет по управлению имуществом города Серпухова
	142200, Московская область, г. Серпухов, ул. Ворошилова, д. 129, подвал, вх. II, пом. II
	50,4
	1966 г.

	6
	Нежилое помещение
	Комитет по управлению имуществом города Серпухова
	142200, Московская область, г. Серпухов, ул. Дзержинского, д. 3, этаж 1, пом. 44
	32,50
	до 1918 г.

	7
	Нежилое помещение
	Комитет по управлению имуществом города Серпухова
	142200, Московская область, г. Серпухов, ул. Дзержинского, д. 3, этаж 2, пом. 4, 52-54
	93,50
	до 1918 г.

	8
	Нежилые помещения
	Комитет по управлению имуществом города Серпухова
	142200, Московская область, г. Серпухов, ул. Карла Маркса, д. 100, кад. № 50:58:0010408:514
	59,50
	1978 г.

	9
	Нежилые помещения
	Комитет по управлению имуществом города Серпухова
	142200, Московская область, г. Серпухов,

ул. Красный текстильщик, д. 6/2, этаж 1, пом. 4,5
	35,50
	до 1917 г.

	10
	Нежилые помещения
	Комитет по управлению имуществом города Серпухова
	142200, Московская область, г. Серпухов,

ул. Красный текстильщик, д. 6/2, этаж 1, пом. 13, 18,19
	83,10
	до 1917 г.

	11
	Нежилые помещения
	Комитет по управлению имуществом города Серпухова
	142200, Московская область, г. Серпухов, ул. 1-я Московская, д. 44, лит.С3, этаж 1, пом. 38,39,40,41,41а,42,42а,43,44,44а,45-54
	231,90
	1917 г.

	12
	Нежилые помещения
	Комитет по управлению имуществом города Серпухова
	142200, Московская область, г. Серпухов, ул. 2-я Московская, д. 7, кад. № 50:58:0100505:124
	91,50
	1917 г.

	13
	Нежилое помещение
	Комитет по управлению имуществом города Серпухова
	142200, Московская область, г. Серпухов, Московское ш., д. 40, тамбур. вход Л2
	7,60
	1977 г.

	14
	Нежилое помещение
	Комитет по управлению имуществом города Серпухова
	142200, Московская область, г. Серпухов, Московское ш., д. 40, тамбур. вход Л
	7,20
	1977 г.

	15
	Нежилые помещения
	Комитет по управлению имуществом города Серпухова
	142200, Московская область, г. Серпухов, Московское ш., д. 43, этаж 1, вход 1,

пом. 1-23
	262,60
	1987 г.

	16
	Нежилые помещения
	Комитет по управлению имуществом города Серпухова
	142200, Московская область, г. Серпухов, ул. Российская, д. 40а, этаж 1, пом. 36-39
	18,70
	1971 г.

	17
	Нежилые помещения
	Комитет по управлению имуществом города Серпухова
	142200, Московская область, г. Серпухов, ул. Российская, д. 40а, этаж 1, пом. II
	87,80
	1971 г.

	18
	Нежилые помещения
	Комитет по управлению имуществом города Серпухова
	142200, Московская область, г. Серпухов, ул. Серпуховская, д. 26, подвал, пом. 10-17, 32-52
	521,30
	1972 г.

	19
	Нежилые помещения
	Комитет по управлению имуществом города Серпухова
	142200, Московская область, г. Серпухов, ул. Советская, д. 27, этаж 1, вх.II, пом. 1-12
	164,80
	до 1917 г.

	20
	Нежилые помещения
	Комитет по управлению имуществом города Серпухова
	142200, Московская область, г. Серпухов, ул. Химиков, д. 6, эт.1, пом. 1
	22,00
	до 1917 г.

	21
	Нежилые помещения
	Комитет по управлению имуществом города Серпухова
	142200, Московская область, г. Серпухов, ул. Химиков, д. 6, эт. 1, пом. 4
	22,90
	до 1917 г.

	22
	Нежилые помещения
	Комитет по управлению имуществом города Серпухова
	142200, Московская область, г. Серпухов, ул. Химиков, д. 6, эт.1, пом. 15
	22,80
	до 1917 г.

Заместитель главы администрации

Ю.О. Купецкая